



Protokol o zkoušce



Puncovní úřad
Oddělení zkušebních laboratoří
Kozí 4, Praha 1, 11000

Zkušební laboratoř č. 1064 akreditovaná ČIA podle ČSN EN ISO/IEC 17025:2018

BOLETA **P25039422**

ČÍSLO PROTOKOLU **1818**

POLOŽKA 9

OZNAČENÍ VZORKU vzorek č. 9

PŘIJATO 19.11.2025

VYSTAVENO 04.12.2025

Laboratorní činnosti byly provedeny od 04.12.2025 do 04.12.2025



PŘEDKLADATEL

Z11181 - Manumi Crafts s.r.o.
Třebohostická 564/9
100 00 Praha 10
Česko

VÝSLEDKY

KOV	OBSAH KOVU	JEDNOTKA	METODA**
Stříbro (Ag)	928	‰	ZAM 2.1 - A

HMOTNOSTI

HMOTNOST PŘED / PO ZKOUŠCE 2,65 g / 2,40 g

HMOTNOST RYZÍHO KOVU PO ANALÝZE

SCHVÁLIL Benešová Irena
vedoucí oddělení zkušebních laboratoří
Praha a akreditované zkušební laboratoře

PODPIS
RAZÍTKO



Nejistoty výsledků jsou k dispozici na požádání.

Protokol může být reprodukován pouze jako celek a týká se jen zkoušeného originálního vzorku poskytnutého zákazníkem.

Analýza byla provedena v laboratoři na uvedené adrese.

**Označení metody:

A závazná metoda v rozsahu akreditace

N závazná metoda mimo rozsah akreditace